
 
Руднянський  ліцей 

Великодимерської  селищної  ради 

Броварського  району  Київської  області 

           вул. Шкільна,15  с. Рудня  Броварського району  Київської області,07430 

тел../факс (294)22-2-87, e-mail: rudnya1975@ukr.net     Код ЄДРПОУ 41878455 

 

Н А К А З 

с. Рудня 

31.05.2022                                                                                         №01-08/03-у 

Про   зарахування  дітей до 1  класу 

 

    На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

наказу МОН № 367 від 16.04.2018  «Про затвердження порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» з метою запровадження 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти «Нова українська школа», Статуту навчального закладу, згідно 

заяв батьків та пакету документів (копії свідоцтва про народження дитини, 

оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової документації № 

086-1/о), рішення педради від 30.05.2023 року №6 та з метою забезпечення 

доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому 

учнів до першого класу    

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  учнів до першого класу: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові Дата народження 

 

1. Богданович  Ангеліна  Миколаївна 06.06.2017 

2. Богданович  Богдан  Юрійович 03.02.2017 

3.  Власюк   Софія  Євгеніївна 08.07.2017 

4. Воронько  Ангеліна  Ростиславівна 24.06.2017 

5. Глушко  Мілана  Сергіївна 14.02.2017 

6. Гудочкін  Іван  Вікторович 28.10.2016 

7. Достовалова  Мілана  Володимирівна 30.05.2017 

mailto:rudnya1975@ukr.net


8. Пономаренко  Вячеслав  Вячеславович 13.08.2017 

9. Прончатова  Ілона  Євгеніївна 30.01.2017 

10. Пшенична  Анна  Олексіївна 09.11.2017 

11. Суханюк  Денис  Олександрович 30.09.2016 

12. Соколова  Аріна  Геннадіївна 02.12.2016 

13. Телегань  Артем  Володимирович 08.02.2017 

14. Туманова  Анна  Анатоліївна 29.06.2017 

15. Шленчак  Максим  Юрійович  

 

 

 

Директор                           _____________                   Ольга  КОМПАНЕЦЬ 

 


